LOSA NERVADA CON CASETON
60X60X20 CMS, CONCRETO F'C
200 KG/M2. NERVADURAS DE
SECCION .25X.35Y .15X.30
ARMADURAS CON ACERO
FY=4200 KG/CM? INCLUYE MANO
DE OBRA, MATERIALES,
HERRAMIENTA MENOR Y EQUIPO

MZ

1077.59

M-1 CONCRETO F’'C=200KG/M? BOMBEADO
M-2 ACERO 5/16"

M-3 MADERA DE PINO

M-4 CLAVOS

M-5 ACERO #4

M-6 ACERO #3

M-7 MALLA ELECTROSOLDADA

SUBTOTAL DE MATERIALES

M2
KG
PZA
KG
KG
KG
ROLLO

0.2
4.15
1.8
0.3
0.07
4.9
0.02

1,412.46
18.2
534

20.35
18.2
18.2
19.2

282.49
75.53
96.12

6.11
1.27
89.18
0.39

0-1 OFICIAL
0-2 FIERRERO
0-3 CARPINTERO
0-4 AYUDANTE
0-5 AYUDANTE
0-6 AYUDANTE
0-7 AYUDANTE
0-8 AYUDANTE

SUBTOTAL MANO DE OBRA

JORNADA
JORNADA
JORNADA
JORNADA
JORNADA
JORNADA
JORNADA
JORNADA

0.03

0.06

0.08
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

450
450
450
300
300
300
300
300

13.5



